
Offenbach-Hanau Qualifikation 2024/25

7wJCRL1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Rodgau/N.-Roden 4 4 0 0 57 : 23 +34 8 : 0
2 SG Hainhausen 4 3 0 1 39 : 30 +9 6 : 2
3 JSG Buchberg 4 2 0 2 42 : 42 0 4 : 4
4 TSG Offenbach-Bürgel 4 1 0 3 36 : 47 -11 2 : 6
5 SG Bruchköbel 4 0 0 4 29 : 61 -32 0 : 8

Bemerkungen
Platz 1 - Direktplatz Regionalliga Platz 2 und 3 - Startplatz
Regionalliga Quali auf HHV-Ebene, Platz 4 und 5 - Rückkehrer
Bezirk. Sollte die Quali auf HHV-Ebene nicht geschafft
werden, spielt die Mannschaft in der höchsten Spielklasse auf
Bezirksebene

Spielleiter-Kontaktadresse
Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchköbel,
Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  17104
11:10  17104
11:50  17104
12:30  17104
13:10  17104
13:50  17104
14:30  17104
15:10  17104
15:50  17104
16:30  17104

TSG Offenbach-Bürgel
SG Hainhausen
HSG Rodgau/N.-Roden
TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel
JSG Buchberg
HSG Rodgau/N.-Roden
JSG Buchberg
SG Hainhausen
SG Bruchköbel

JSG Buchberg
SG Bruchköbel
JSG Buchberg
SG Hainhausen
HSG Rodgau/N.-Roden
SG Hainhausen
TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel
HSG Rodgau/N.-Roden
TSG Offenbach-Bürgel

7:12
13:3
15:6
9:11
5:18
8:9
14:6
16:11
6:10
10:14

Hallenverzeichnis

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.01.2026 00:06 | Seite 1 von 1


