

Offenbach-Hanau Qualifikation 2024/25

7wJCRL1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HSG Rodgau/N.-Roden	4	4	0	0	57 : 23	+34	8 : 0
▲ 2	SG Hainhausen	4	3	0	1	39 : 30	+9	6 : 2
▲ 3	JSG Buchberg	4	2	0	2	42 : 42	0	4 : 4
4	TSG Offenbach-Bürgel	4	1	0	3	36 : 47	-11	2 : 6
5	SG Bruchköbel	4	0	0	4	29 : 61	-32	0 : 8

Bemerkungen

Platz 1 - Direktplatz Regionalliga Platz 2 und 3 - Startplatz Regionalliga Quali auf HHV-Ebene, Platz 4 und 5 - Rückkehrer Bezirk. Sollte die Quali auf HHV-Ebene nicht geschafft werden, spielt die Mannschaft in der höchsten Spielklasse auf Bezirksebene

Spieleiter-Kontaktadresse

Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchköbel,
Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.04.2024 10:30 17104	TSG Offenbach-Bürgel	JSG Buchberg	7:12
11:10 17104	SG Hainhausen	SG Bruchköbel	13:3
11:50 17104	HSG Rodgau/N.-Roden	JSG Buchberg	15:6
12:30 17104	TSG Offenbach-Bürgel	SG Hainhausen	9:11
13:10 17104	SG Bruchköbel	HSG Rodgau/N.-Roden	5:18
13:50 17104	JSG Buchberg	SG Hainhausen	8:9
14:30 17104	HSG Rodgau/N.-Roden	TSG Offenbach-Bürgel	14:6
15:10 17104	JSG Buchberg	SG Bruchköbel	16:11
15:50 17104	SG Hainhausen	HSG Rodgau/N.-Roden	6:10
16:30 17104	SG Bruchköbel	TSG Offenbach-Bürgel	10:14

Hallenverzeichnis

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen